CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ:78.184.355/0001-75

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONCADOR

EDITAL Nº 008/2015

Dispõe sobre a convocação para nova prova prática para o cargo de zeladoria do Quadro Permanente

da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná.

A Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

001/2014, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

Art 1º: A convocação dos candidatos abaixo nominados para realização da nova prova prática para o cargo de zeladoria do Concurso Público aberto através

do Edital nº 001/2014.

DATA DA PROVA: 21/06/2015 (DOMINGO)
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO
ENDEREÇO: RUA PARANAGUÁ, 830, CENTRO, (EDIFÍCIO GRALHA AZUL) - RONCADOR - PR
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8H 45MIN
CARGO: ZELADORIA

Cargo Inscrição Nome

ZELADORIA 25173 ADRIANA RACYZINSKI STOSKI

ZELADORIA 25208 CLAUDIA GONÇALVES COSTA

ZELADORIA 23078 IZABEL SEMIGUEM

ZELADORIA 25678 JAQUELINE VIEIRA

ZELADORIA 25370 JOSIANA CLAUDIA INOCENCIO BILESKI

ZELADORIA 25691 MARCIA APARECIDA SILVERIO

 CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ:78.184.355/0001-75

Art 2º: O candidato para realizar a Prova Prática deverá apresentar um documento de identificação conforme previsto no item 6.1.6. do Edital de Abertura

nº 01/2014.

Roncador, 12 de junho de 2015.

Valter Aparecido de Souza
Presidente da Comissão